



پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت تشکیل نهاد گزینش به فرمان امام خمینی (ره)

در پیامی سالروز صدور فرمان امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل نهاد گزینش را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام متن پیام تبریک دکتر محمد کریمیان بدین شرح است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُونُوا قَوَّامِينَ لِلَّهِ
شُهَدَاءَ بِالْقِسْطِ وَلَا يُحْرِمِكُمْ شَيْئًا مِّنْ قَوْلِ
عَلِيِّ آلِ مُحَمَّدٍ وَلَا تَقُولُوا لِمَا كُنْتُمْ تَقُولُونَ
وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ خَبِيرٌ بِمَا تَعْمَلُونَ
نهاد مقدس گزینش از جمله یادگارهای

پر خیر و برکت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران است که در ۱۵ دی ماه سال ۶۱ بنا بر فرمان ایشان فعالیت خود را آغاز کرد. یکی از مهم‌ترین و حساس‌ترین ارکان یک سازمان گزینش است. با عنایت به بیانیه گام دوم انقلاب

مهم‌ترین ظرفیت امید بخش کشور، نیروی انسانی مستعد و کارآمد با زیربنای عمیق و اصیل ایمانی است که با تأسی از فرمایشات معظم له، گزینشگران با انتخاب و گزینش دقیق و عالمانه می‌توانند جامعه و نهادی سالم را به ارمغان بیاورند.

اینجانب روز ۱۵ دی ماه، سالروز صدور فرمان امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل گزینش را به همه گزینشگران در سطح دانشگاه به ویژه ریاست محترم هسته گزینش و همکاران بر تلاش ایشان تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و برای همگان از درگاه احدیت توفیق خدمت خالصانه و پاسداری و صیانت از مصالح نظام خواستارم.

دیدار سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



دکتر بهروز ناصری سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان و هیات همراه با دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با مسائل و موضوعات مربوط به همکاری‌های دوجانبه در جهت توسعه و تقویت رشته‌های پزشکی در این دانشگاه دیدار و گفتگو نمودند. دکتر کریمیان رییس دانشگاه، حجت

الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی استان برگزار شد، در رابطه با موضوعاتی همچون ارتقا سطح دانش دانشجویان رشته پرستاری دانشگاه آزاد و توسعه رشته‌های پزشکی و همکاری و تعامل مشترک در جهت افزایش توانمندی دانشجویان بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

دکتر بهروز ناصری سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان و هیات همراه با دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با مسائل و موضوعات مربوط به همکاری‌های دوجانبه در جهت توسعه و تقویت رشته‌های پزشکی در این دانشگاه دیدار و گفتگو نمودند. دکتر کریمیان رییس دانشگاه، حجت

برگزاری جلسه کمیته دانشگاهی بیماری‌های غیرواگیر، ژنتیک اجتماعی و ثبت سرطان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



جلسه کمیته دانشگاهی بیماری‌های غیرواگیر، ژنتیک اجتماعی و ثبت سرطان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاونین، مدیران و متخصصین و کارشناسان مرتبط با برنامه‌های پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر در سطح دانشگاه برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه در سخنانی ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های همکاران عضو این کمیته اظهار داشت: عزیزی که در این کمیته برای ارائه خدمت هرچه بهتر به جامعه هدف و رفع چالش‌ها و دغدغه‌ها تلاش می‌کنند، شایسته تقدیر هستند و قطعاً این تلاش و جدیت آنان به عنوان باقیات الصالحاتی برایشان محسوب خواهد شد. بیماری‌های واگیر علائم و در روند درمان آنان مشخص است و چالش و نگرانی بزرگ حوزه سلامت و جامعه نیستند اما بیماری‌های غیر واگیر بنا به ماهیتی که دارند و رفتارهایی که به دنبال خواهند داشت، از اهمیت ویژه‌ای برخوردارند. در ایام شیوع بیماری کرونا ارتباط حوزه بهداشت و درمان با مردم به دلیل شیوع این بیماری اندکی کاهش پیدا کرده بنابراین لازم است که مانند سابق حوزه بهداشت با آگاهی‌بخشی بیشتر به

جامعه در راه پیشگیری از این بیماری‌ها گام‌های موثری بردارد. اهمیت پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر در سطح استان و اقدامات صورت گرفته در قالب این کمیته دانشگاهی پرداخت. در ادامه نیز مسئولان و کارشناسان معاونت‌های درمان و بهداشت و متخصصین حاضر در جلسه به تشریح مطالبی در خصوص موضوعات و مباحث مربوط به کمیته دانشگاهی بیماری‌های غیرواگیر، ژنتیک اجتماعی و ثبت سرطان و همچنین راهکارها و چالش‌ها و نیازمندی‌های این کمیته پرداختند.

تجدید میثاق با شهدا به مناسبت سالروز تشکیل هسته گزینش به فرمان حضرت امام خمینی (ره)



جمعی از مسئولان دانشگاه و مسئول و کارکنان هسته گزینش دانشگاه به مناسبت سالروز تشکیل نهاد گزینش به فرمان حضرت امام خمینی (ره) با حضور فرمان حضرت امام خمینی (ره) در مزار شهدای گمنام ایلام ضمن قرائت فاتحه و نثار گل، با شهدا تجدید میثاق نمودند. در بخش دیگری از این برنامه، مسئولان دانشگاه و مجموعه مسئولان و کارکنان هسته گزینش بر مزار شهید دکتر جعفر سوخته از شهدای مدافع سلامت استان و ذکر فاتحه و نثار شاخه گل، یاد این شهید والا مقام را گرمایی داشتند.

برگزاری اجلاس روسا و معاونین آموزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی کلان منطقه ۳ آمایشی کشور



اجلاس روسا و معاونین آموزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی کلان منطقه ۳ آمایشی کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این اجلاس دکتر کریمیان ریاست دانشگاه، دکتر بدخش معاون آموزشی و دکتر مظفری مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی ایلام حضور داشتند.

گفتنی است که در این اجلاس موضوعات مختلف آموزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی کلان منطقه ۳ آمایشی کشور (دانشگاه‌های علوم پزشکی ایلام، کرمانشاه، همدان، کردستان و دانشگاه اسداباد) مورد بحث و بررسی قرار گرفت و روسا و معاونین آموزشی دانشگاه‌های کلان منطقه به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده پرداختند.

اجرای گشت مشترک در خصوص نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در داروخانه‌ها در سطح شهر ایلام



در راستای اجرای مصوبات ستاد مقابله با کرونا، شهرستان ایلام در خصوص نظارت بر وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در داروخانه‌ها، گشت مشترکی با حضور نمایندگان معاونت غذا و دارو، انجمن دارو سازان و کارشناسان بهداشت محیط شهرستان ایلام اجرا شد. در این گشت ضمن بازدید از ۵ مورد داروخانه در سطح شهر، تذکرات لازم در خصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی ارائه گردید.

برگزاری نشست تقویت ساختار خانه مشارکت در شهرستان مهران



در راستای تقویت ساختار خانه مشارکت، نشست با حضور رئیس مشارکت تشکیل خانه مشارکت با وجود افراد ذی‌نفع در منطقه و استفاده از ظرفیت آنها در اجرای برنامه‌های خانه مشارکت و همچنین آموزش و تقویت روحیه مطالبه‌گری در مردم جهت پیگیری مشکلات و مسائل بهداشتی خود از طریق ادارات در این نشست دکتر محمد فیضی رئیس خانه مشارکت استان در خصوص اهمیت و ساختار خانه مشارکت و همچنین در خصوص نقش مدیران شبکه در حفظ منابع طبیعی و حیاتی شهرستان از جمله آب و خاک و پسماندهای شهری از طریق تأثیر و توجیه مدیران مرتبط در شهرستان مطالبی را بیان نمودند. سپس آقای جعفری کارشناس دبیرخانه

نشست هم‌اندیشی پیشگیری و مقابله با کرونا و ویروس کووید ۱۹ به منظور مقابله با سویه امیکرون در شهرستان چرداول برگزار شد

مهندس عدنان صیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول عنوان کرد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته، سویه امیکرون سرعت انتقال بالایی دارد، نباید با سهل‌انگاری‌های احتمالی، زمینه شیوع موج بعدی فراهم شود. وی تأکید کرد: درهمین راستا نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مدارس، اصناف، صنایع و ... تشدید و اطلاع‌رسانی گسترده در بستر فضای مجازی در راستای ارائه آموزش‌های پیشگیری و مراجعه واجدین شرایط مطابق دستورالعمل ابلاغی، جهت دریافت دز سوم واکسن کووید ۱۹ انجام شود.



کارشناسان مسئول واحدهای بهداشتی در محل دفتر مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول برگزار شد.

برگزاری یکصد و نوزدهمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

استانی و فرمانداران، برنامه‌هایی برای رعایت هرچه بهتر و بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در سطح استان داشته باشیم. بیمارستان‌های تابعه دانشگاه ضمن آمادگی برای مواجهه احتمالی با سویه جدید امیکرون، مشکلات و چالش‌ها و نیازمندی‌های خود را در جهت ارتقاء سطح خدمات و آمادگی هرچه بیشتر رفع نمایند. در رابطه با طرح تحول نظام سلامت، سیاست وزارت اجرای این طرح مطابق روال سابق است.

بستری‌ها و فوتی‌ها نزولی بوده؛ اما سویه جدید امیکرون به شدت در دنیا در حال شیوع است و در کشور ما نیز متأسفانه وقوع آن گزارش شده است. این سویه جدید نسبت به دلتا ویروس، ۵ تا ۶ برابر قدرت سرایت پذیری بیشتری دارد و در خصوص میزان کشندگی آن هنوز اطلاعاتی در دست نیست. با توجه به شیوع این سویه جدید و احتمال شیوع بیشتر آن در سطح کشور و استان، لازم است مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستانی ما از آمادگی کامل در این رابطه برخوردار باشند.

با حضور رییس دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی، روسا و نمایندگان سازمان‌های بیمه‌گر، روسای بیمارستان‌های تابعه دانشگاه و سایر اعضای ستادی، یکصد و نوزدهمین جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به اعضای ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت و تقدیر از زحمات و تلاش‌های آنان در راه تحقق اهداف و برنامه‌های این طرح اظهار داشت: علی‌رغم اینکه شرایط بیماری کرونا در استان به حالت پایبندی رسیده و ظرف هفته‌های اخیر روند آمارهای مبتلایان،

برگزاری کمیسیون ماده ۲۰ امور آزمایشگاهی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



کمیسیون ماده ۲۰ امور آزمایشگاهی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاون درمان، مسئول امور آزمایشگاهی دانشگاه و سایر اعضای این کمیسیون برگزار شد. در این کمیسیون در رابطه با مباحثی همچون اعطاء مجوز، جایجایی و رفع مشکلات و چالش‌های آزمایشگاه‌های بخش خصوصی و دولتی بحث و تبادل نظر شد و تصمیماتی نیز در این راستا اتخاذ گردید.